**A**bite extra meū hospiciū abite. uñt uersa meo magno patri ingrata. qui apud me uult hospitari. **F**ugite hinc. fugite absq; mora. **F**uge tu dedignans supbia inflata iactantia. ficta z palpans hypocrisis. ira furiosa. despectuosa uindictio. ueniosum odium. infelix ac liuida inuidia. auaricia tristitia. acedia stulta. auaricia cupidā questuaria. fetida luxuria. gula immunda. cū tota uiciozitaris uersa familia ignobilis ac stulte ociositans.

**E**iciatur hinc omnis spurcicia flagello p̄nie. spargat uindicta cuz suis floribus grata z uiridis herba uirtutū. **P**onatur mensa sobrietatis. sternatur castitatis lectus. **I**ngredere parer dulcissime. ingredere hospitū pusille tue atq; humilis ancille paupis adolecētule tue. suscipe gratā ter que apud illaz inueneris. simul in cena nostra discubam. **N**e queso respereris ad meā paupertatē. scio quidē qz nullius horū eges que apud me sunt. **A**pod te sunt oīa. sufficit tibi bonus affectus. **U**erū dulcissime pater/ hoc est qd̄ a te p̄cipue p̄sequi desidero. vt mea tibi placeat uolūtas. quodq; ex tua clemētia de tuis supabūdantibz diuitijs ad meā subleuandā ac sustentandā paupertatē uel pax/ aliquid impertiri digneris. vt hinc sustentata/ fame sitire male nō pereā in carcere hui' corpis in quo ad presens inclusa sum.

**R**euertere dñe. reuertere ad hospitū meū humilis ancille. **B**reuem nimis tibi traxisti morā. **D**eu q̄s dura hui' hospitris recessio. **F**ormidabā utiq; aliquid i me esse. qd̄ oculos tue maiestatis offenderet. **D**eu me miserā. que non aliā adhibeo diligentiam/ ad talem cōseruandā hospitent a quo mihi prouenire p̄nt oīa bona/ uoluptates atq; diuitie. **Q**uid itaq; ad p̄ns faciā? **Q**uo medio illū a me sic elongatāz

ad merencabo? **D**adabo omnibus que  
tra me sunt ut illi utiq; incessanter reqrat.  
donec inuētus reuertatur. **E**xurgite fides  
spes et caritas. expugnate me et vos ad cur  
sum liberos accingite. diligenter querentes  
patrem meum donec illum inueneritis atq; ad  
hospitium meum reduceritis.

### **Oratio nūcius ani me mittitur.**

**D**iscurre tu oratio per magnam celestem  
ciuitatem per vicus et plateas ac per do  
mos singulas. ita ut nullum sancto  
rum pretereas quem tu non cum fletu et gemitu re  
quiras. ad eorum pedes procubens. nec hinc  
discedas donec in simul oēs. vel eorum aliquid  
gloriosi patris mei tibi demonstraerint  
mansionem. neq; ad deum deduxerint ac et per  
tauerint conspectibus. Illos exora ut illum mi  
hi placatum faciant mihiq; de multis meis  
exorbitantibus impetrent veniam. atq; ita sue  
gratit restituar. q; rursus de clare dignes  
tur ad hoc suum humile hospitium. quod tam ci  
to deseruit. mea fateor indignitate exigere.  
**U**erum sua magna benignitas atq; clemen  
tia preter vna. suorumq; sanctorum deprecatio per  
te ex altera. et rursus mee puritatis paupertatis  
impotentie atq; instabilitatis consideratio  
ad reditum poterunt cum inclinare.

**Q**uid dicis oratio? que noua refers?  
**M**ultum nimis demissa est ac verecun  
da facies tua. **D** scio quis tibi hoc fecerit.  
rigorosa videlicet illa iusticia. que se contra  
te et me ingerit vehementer allegans me non  
esse audiendam. imo quod ex nunc indigna sim  
filia dei nominari. cum iam mea ignauia/  
meam ingenuitatem. mea diuinam nascentiam.  
meaq; celsitudinem penitus amiserim et hoc  
in meo certe hospitio deformem illum achor/  
rendum hospitem. scilicet peccatum admittendo.  
**Q**uod utiq; omnem que ipsum suscipit corru  
pit animam. fedaq; atq; detestabile reddit.  
ac inimici salutis constituit filiam. **I**usticia  
quis te aduersum me et aduersus meam  
orationem procuratricem constituit? **N**on ego  
certe te ad hoc aduocaui. **S**cio enim quod cor  
ram te subsistere non possem. **I**lli potius mie  
clementi curie me submissi. illaq; mea con  
stitui aduocata. imo suo penitus iudicio  
stare volo. quous et te etiam iusticia mihi de  
cet esse propicia et amica. **C**ur ita? quonia te  
cum sum vnius sententie. **T**u quidem odio habes  
peccatum et ego nunc illud odi. **T**u illud per

sequeris. hoc idem facio de illo penitentiam  
agens punies et vehementer dolens quod illud  
vniq; admiserim. aut ei tribuerim fidem. **I**ta  
quippe agens. tui iusticia exerceo officium  
de me ipsa iudicium sumens. **T**u itaq; etiam  
pro me intercedes. **S**ed forsitan mihi  
dices. quod longe citra condignum in hac parte de  
me sumo iudicium. non condigne ut merui  
mea vindicans peccata. **P**rob dolor iusti  
cia. fateor ita esse ut asseris. sed hoc venit con  
donandum. quoniam non subest hoc viribus meis.  
**N**ecessitas autem legem non habet. infirmitas  
quidem mea paupertas atq; imbecillitas. non  
me sinunt ad condignum vel etiam ad votum ex  
pugnare ac persequi peccata cum sua familia.  
**S**ed ab inope. vel parua solutio sibi possi  
bilis acceptanda est. et ab operario debili  
labor remissus non spernedus. **S**is itaq;  
quod iusticia de mea possibilitate prenta. quod  
reliquum est tua potentia virtute supplebis.

**C**onsidera igitur. si tui sit officium tue  
quod consuetudinis ultra vires exposce  
re. **A**ut autem mihi maior adierit incolumitas  
ac potentia diuine gratie virtutumq; for  
robur. tunc et potentius cum peccato congre  
diar eiq; viribus aduersabor. **D**ico insu  
per quod benedictus filius dei pro me debitum  
sufficiens imo superabundanter soluit. quam  
tibi libet etiam antea offenderim. saluo quod ei  
me legitime subijcia. et sue sim ascripta sa  
milie. **N**ullo autem iure duplex de offensa exi  
gitur emenda. nam et deus non punit bis in  
id ipsum. **Q**uicquid igitur mia filij dei circa  
me facere disposuerit. mitem tu poteris con  
tradiceret. **L**eterum iusticia te interrogo. si  
non ad instantiam sanctorum qui apud te hoc  
meruerunt tenearis aliquid annuere. pro  
fecto sic. **Q**uem enim honorem illis impederes. si  
eos te pro peccatoribus deprecantes velut ali  
os quoslibet quibus nunquam fuisti honori  
ua cuos repelleres. **V**ade igitur oratio mea et  
revertere confidenter ad celestem ciuitatem. illic  
quod sanctos illos sollicitos ut tibi et mihi iu  
sticia pacata reddat. ut et illa simul cum mia  
mihi pacem impetrat ad dominum deum meum et pa  
trem meum atq; ita ad dominum meum vnde exiit  
denuo reuertatur. **V**tinam horam illam  
percipere possem. quae dignabatur dominus meus ad  
me declinare. **C**ur non aliquem nuntiorum suo  
rum premitit. ut legitime parata. possem  
illum decenter id est deuote ac sancte susci  
pere. **A**liquotiens enim a deo latenter  
aduenit pulsans ad ostium. ut alibi me

destruere inuenit. morantem. valeat et de  
curare et decenter reape. discedat. **S**ed  
quid loquor. in incognito. quid ta temerari  
retam quod plim prope peto. ut talis ac  
as vna lues mihi punitur nuncios. **D**ixi  
dixi potius in cubo tempore. aduenit  
rurum. nihil aliud meditari. nihil aliud op  
ri. aduenit et pularum. moras ad ostium  
pullam apere. ipm. reuenter suscipere  
non igitur in cubo. seculi. mea ampl  
meum. velle. sed sededo solitari  
pate. silencio. diligenter obseruabo. in  
quid me subiret hospitium. quod tam bo  
spis oculos possit offendere. quomo. ego  
ita vada in occursum sui iocidi aduenit.

### **Meditatio anime**

apud diuinam orationem ad spectat. ob  
tinetur in virtutibus et in sancta vita.  
**A**ntequam mea que tam infirma  
es atq; infidelis. attende verba per  
phare. **U**erbo inquit domini celi firma  
tione. spiritus eius omnis virtus. exp  
faciens longe est tibi a deo. **S**perni formi  
dorem. et puerantia in bonis operibus. et  
his firmatibus. **S**i igitur virtus tibi  
deus in hac gloriosa solennitate beatissimi  
mitans. ut per potentiam patris in sapien  
tia. et per bonitatem. dulcedinem. spiritus  
et robur dicitur. **A**ntem ac puerantia  
in bonis operibus. omnes vires tuas si  
ge in domino. **M**utate sancta. illis sic in  
deus. ut in sola eius potentia tua sit fida  
cia. nec extra ipsum spernent queris finalit  
tur voluptate. **I**ta quippe tua. **S**perabis  
punitur. quae facta es ad imaginem et sim  
ilitudinem. illius sanctissime trinitatis  
fratrem. intelligenti et volutate. **S**i  
vultu. illi defido et obsecro. cum  
luno potius. inuolans ac demergens. de  
notias. in terris occupatio ac vo  
luptatis. **S**olummodo ad ipsum  
reuertere. et in vultu eius. liberabit et  
tue pulcritudinem. **S**i igitur in  
te firmabit. et habitabit. in timore. illi  
volueris ac reuertere. in vultu eius. **S**i  
beret. ipse poterit amando. **S**i  
sapienter. **S**i igitur in vultu eius. **S**i  
ritudine. **E**t rursus in vultu eius. **S**i  
tertia. tua fides in tua. **S**i  
ma caritas in tua voluntate. **S**i  
hoc profecto potius facies. **S**i  
in qua non nisi virtus et virtus potius

distrahta inuenies / mox anteq̄ valeā et oc-  
currere et decenter recipe / discedat. **S**ed  
quid loquor. tā incōsulte / quid tā temera-  
rie tam q̄ p̄sumptuose peto. vt talis ac tan-  
tus dñs suos mihi p̄mittat nūcios? Absit  
Dibi poti⁹ incūbit semp ei⁹ aduētū ex-  
plorare. nihilq̄ aliō meditari. nihil aliud opa-  
ri. q̄ aduētū ei⁹ p̄stolari. moxq̄ ad ostium  
pulsanti apire. ip̄m q̄ reuerenter suscipere.  
Non igit̄ cū curis hui⁹ seculi / mea ampli⁹  
tenebunt colloquia. sed sedebo solitaria in  
pace et silentio. diligenterq̄ obseruabo. ne  
aliud meū subintret hospiciū qd̄ tanti ho-  
spitis oculos possit offendere. q̄n imo et ego  
ip̄a vadā in occursum sui iocūdi aduētus.

### **Meditatio anime**

apud diuinā trinitatē ad spēale robur ob-  
tinendū in virtutib⁹ et in sancta vita.

**A**tende aia mea que tam infirma  
es atq̄ instabilis. attende verba p̄-  
phete Verbo inquit dñi celi firma-  
ti sunt. et spiritu oris eius omnis virt⁹ eorū.  
Facilius longe est tibi a deo p̄ferri forni-  
dinem et p̄seuerantiā in bonis opib⁹ / q̄ ce-  
lis firmitate p̄stari. Si igitur p̄stare tibi  
deus in hac glorioza solēnitare beatissime  
trinitatis / vt p̄ potentia patris in sapiētia  
filij et p̄pter bonitatem et dulcedinē spūs san-  
cti / robur habeas / p̄stantiā ac p̄seuerantiā  
in bonis opib⁹. te ip̄am oēsq̄ vires tuas fi-  
ge in dño deo / trinitate sancta. illiq̄ sic in-  
hereas. vt in sola eius potentia tua sit fidu-  
cia. nec extra ip̄m sapiētiā queras finalit̄  
aut voluptatē. Ita quippe tuā p̄seruabis  
pulcritudinē qua facta es ad imaginē et simi-  
litudinē illius sanctissime trinitatis  
fm memoriā intelligentiā et volūtatē. S;̄  
heu frequenter illā defedo et obscuro / eam  
luto peccatorū inuoluēs ac demergens. de-  
morāsque in terrenis occupationib⁹ ac vo-  
luptatib⁹ immūdis. Nihilominus ad ip̄m  
reuertere / et ip̄e te mūdabit teq̄ liberabit et  
tue pulcritudini te restituet. quaz̄ insup̄ in-  
te firmabit et stabiliet si tātūmodo illi iūgi  
volueris ac velut tue summe voluptati in-  
herere / ipsuz̄ potenter amando absq̄ fine.  
sapiēter absq̄ errore. suauiter absq̄ ama-  
ritudine. Eritq̄ tua spes in sua inuicta po-  
tentia. tua fides in sua limpida sapiētia.  
tua caritas in sua voluntate dulcissima.  
Hoc profecto potius facies q̄ in creatura  
in qua nō nisi ymbra est et vanitas potens

tie. quapropter nimirū in ymbra atq̄ vani-  
tate defluis. cū creature finaliter inheres

### **Anima christi spon-**

sa se humiliter accusat. atq̄ suo sponso to-  
taliter se cōmendat. petens veniam de of-  
fensis. gratiam suam in presenti et gloriā in futuro

**L**ach: ymabilis querela ac deuota oratio  
creature / de statu peccati ad dominum res-  
uerti cupientis.

**O** Jesu. virginitatis sponse. iesu / cas-  
sitatis fidelis amice. iesu mea spel-  
finalis. mea salus. meum singula-  
re refugiū. nunc ad te reuerti desiderat ani-  
ma mea pauper inops et misera. que tonies  
per temerariā rebellionē atq̄ inertiaz̄ desis-  
diosam id facere p̄temptit et recusauit. que  
anulū grē quo illā spūaliter despōsaueras  
negligēter amisit. suscepitq̄ anulū peccati  
se tradēs spōsam suā et subiectā tuo antiq̄  
hosti. Deu q̄ piculosuz̄ p̄nubium. heu q̄  
stulta et misera p̄mutatō ei⁹ qui pulcerrim⁹  
potentissim⁹ et opulentissim⁹ est / ad illū des-  
formissimū miserimū egentissimū. Dic  
mibi o aia q̄s tibi hoc fecerit. Rñde mihi  
cui⁹ consilio freta es. q̄ sic tuū sup̄mū dñm  
tuū gloriosum p̄ceptorē / paru⁹ honorasti.  
Sic tuū creatorē / tuū saluatorē / a quo tibi  
est omne bonū / oblita es? Sicut uero  
sponso / tuo fideli amico / videnti et p̄siderā-  
ti / fidē violasti. **I**s quidē p̄mū tibi cor  
suū impēderat suāq̄ ad te tātā ostēderat dis-  
lectionē / vt etiā p̄ te mortē acerbissimā pas-  
si dignatus sit et tu illi cor tuū et amorē pes-  
nicus surripuisti. imo qd̄ graui⁹ est / velut  
p̄fida et infidelissima sponsa / sue p̄prie habi-  
tationis portas p̄clusisti. quas nihilomis-  
nus illis suis miseris ac nefarijs hostibus  
finis esse patentes qui te p̄dere querunt et  
eternę morti tradere. **Q**uid queso arbi-  
traris o anima. putas ne a pena imunis  
euadere? **D**anebit ne tanta iniuria / tā q̄  
grandis offensa / tandē penit⁹ inulta? **P**  
fide totius humane creature hostis. iā ani-  
ma mea / tua seductione p̄dita est in felix ac  
prostrata. quoniā sicut carnifex / viridi rasi-  
mo ac modica herba ducit ad mortē a gnel-  
lam petulantē et saltantem / future sue occi-  
sionis nesciam / ita meam fatuellā animaz̄  
deduxisti / momentaneam aliquam huius  
mundi vanitatem sibi demonstrans. quā  
sic tractam / tuis vincisti vinculis eam q̄s

excecasti. et postmodum plurimis criminum  
mortalium lanceis ad mortem vulnerasti. de-  
mum super eam imposuisti grauem illum ma-  
le consuetudinis lapidem. Insuper et frigidam  
illam duram atque horribilem obdurationis  
cordis nubem qua resurgere prohibetur. quoniam  
imo continue magis pressa iacet terrenis  
affectionibus obuoluta et in fimo ac stercore  
criminose delectationis inclusa putrescit.  
ita ut usque ad finem maneat fetida et abomi-  
nabilis deo et sanctis eius. **Deu me miseram**  
creaturam. heu me si hac in dispositione re-  
linquor usque ad finem. **Quid nempe factu**  
sum in tali statu moriens. quo profectu-  
ra? **Contremisco** ista commemorans. ex-  
horresco vehementer in modo hec recogiti-  
tans. **Perpetuis** certe sic moriens ardori-  
bus stridoribus et fletibus incipere et pre-  
bitorum mentem deum blasphemare nullam  
ab ipso consolationem percipiens. **Tunc** eni-  
denter propter sed sero nimis. quali pre-  
cepto paruissem. et cum quanto detrimento  
deserto deo/diaboli mundi et carnis oblecta-  
menta suscipiunt. **Preserua** me domine de-  
us ab his horridis tormētis/ab hac mor-  
tetam crudeli me prege. **Aduoco** te ani-  
ma olim a deo formata. anima suo precioso  
sanguine redempta. anima plurimis donis  
super ceteras creaturas nobilissime decora-  
ta. a tot et tantis periculis totiens propter tua  
merita preseruata. **De** aduoco inquam. audi  
me. **Tuos** nunc paululum aperias oculos.  
et intueri ubi iaces. **Considera** ubi tu es.  
quod prope in inferis. quod a celis elongata.  
**Cogita** quem deseris. quem despicias. cui sur-  
dam aurem prebes. **Et** tu dulcissime ie-  
su animarum medice clementissime/sons om-  
nis dulcedinis. si humana miseria te vale-  
at ad misericordiam inclinare. respice oculis  
pietatis ac compassionis ad hanc animam mi-  
serabilem. **Hunc** expurgit. nunc expurgitur et  
cum suam nuditatem et statum miserabilem  
aduerit/magnam hinc concipit displicen-  
tiam confusionem et abominationem et de sua  
tam diutina stulticia/admodum admiratur  
et dolet. tanquam misera peccatrix que ampli-  
us indigna est tua vocari sponsa/tua ami-  
ca/demisso vultu flebili/facie ad te suspi-  
rat erubescens nec loqui presumens. **Dul-**  
cissime iesu hanc clementer prospice. bra-  
chia et manus ad te extendit. ut te trahente  
de profundo lacu peccati et de stercore in  
quo tam diu prostrata iacuit/erecta profici-

liat. **Tu** qui solus es saluator. propterea et  
ei manum porrigens/eam subleua easque pite-  
ne permittas. **Tot** vides peccatores qui te mi-  
nime deprecant. imo te persequuntur. **Con-**  
uertere igitur et iustifica tuam hanc pauperem  
animam tuam ancillam humilem/tuam pusillam  
pedissequam. quam aliquando prius dilexisti si-  
cut et ipsa te dilexit. que nunc in magnis su-  
spiribus et in amaritudine cordis te depreca-  
tur. **Posses** ne hanc non exaudire. **Posses**  
ne eam non suscipere? **Profecto** minime!  
imo magnam hinc spem concipio. quod tuam in-  
me expior gratiam in qua nunc adest mihi huius  
voluntas ad te reuertendi. quod tibi summo me-  
dico/dolorosa illa vulnera anime mee te in-  
spirante detego ac demonstro. **Dum** si-  
quidem pro os tui prophete permisisti quod in quacum-  
que hora ingemuerit peccator et penitentiam  
egerit/ab omnibus peccatis suis que operatur  
est. omnium iniquitatum eius non recordaberis.  
**Et** reuera paucos habuisses iustos. nisi  
peccatores misericorditer recepisses. **Tu**  
et saluator iesu christe. aduocate et mediator  
noster/simul imperator et frater qui solus  
isti meam miseriam ac fragilitatem. si vera sunt  
que video audio et credo de tua dulcedine  
pietate et misericordia/et utique vera sunt. ideo te  
finaliter depreco. ut meas omnes deleas  
iniquitates et sinceram et mundam contritionem  
tribuens et integram penitentiam. **Fac** ut pro  
bonam patientiam/omnes tribulationes ad-  
uersitates et labores quos diem sustineo  
ad purgationem deseruiant. et ad pene quas  
mea peccata demeruerunt remissionem ut  
sic in hoc mundo meum sit purgatorium.  
**Fac** itaque meam huius mortalis mundi peregrinationem tibi acceptam. **Tribue** mi-  
hi baculum firme fidei. stolam caritatis. et  
scalam sancte spei. **Non** funde per tuam po-  
tentiam quicquid mihi impedimento esse  
potest. ita ut in via/nulla me retineat de-  
lectatio. nulla me confundat aduersitas.  
**Genera** in me cor humile pium clementer  
erga proximum. sine rixa. sine inuidia. si-  
ne indignatione. sine superbia. sine omni-  
um detractio. **Tuo** amore inflama cor  
meum. **Vulnera** illud sagittis potentissi-  
mis. tue pulcritudinis. tui dulcissimi con-  
spectus. tui gratissimi gestus. tui pulcherrimi  
apparatus. tue speciei dulcissime. **Fac**  
ut te semper meditetur/lectanter de te ser-  
monem audiat. ad te suspiret. ad te inge-  
miscat. tibi complacere. totam intelligentiam

Epistola  
totam mentem curam. ad hoc im-  
dar. ut dignetur seruiare. quoniam non est  
amator qui sic ut tu vices respicit.  
supra de mibi dicit cor liberum. cor su-  
in dicit quo detestatur fugiat. sperna-  
tum mundane consuetudine. que bo-  
quolibet contentum creaturam. que bo-  
mo ac promouit saluari non vult.  
micio quoque in te diligam. alios autem  
et prore. **Demum** tu quod es mea spes  
mea sola salus. mecum refugium in qua-  
subleua me. doce me. sustine me. dirigere  
iure in illa hora a nemine moris me-  
precor potes deest. spes mea ad-  
suis illos caros infernales ut in pa-  
benignitate illi recipias in gloria que te  
cie ad faciem summo in gaudio videre val-  
am. ac penitenter aduocate. amare ac laudare.  
re. Amen. **Explicit.**  
**Epistola eundem ad**  
soteres suas docens de quo quis per sin-  
dies cogitare debeat.  
**Pro**pter me in christo ideo car-  
nis et delicatissimi saluti an-  
ipius deuoto seruitio iugiter pman-  
Non facile exprimi possit gaudio an-  
solatio et bonis nouariis frequentibus  
vobis peccatis peccatis. **Unam** in-  
nunquam munitur tentare car alii quod  
modo gaudio in misericordia veritate contra-  
am videt deest dilectio audiendo.  
**Quia** amantissime sorores omni rege ad de-  
obsequium exortandis infirmis mandis. ita  
libros sufficienter habueritis. ad huius  
tribulationes spirituales et ad huc deus om-  
os in potest. **Ab** hominibus nocturnis vi-  
gilia amplexibus pluribus implicat. ne-  
gine ad plus libere curam de cetero ac  
simile peccatis peccatum. a me post-  
modum peccatis specialis etiam recitas a  
me fieri voluit. **fm** septem dies hebdoma-  
de numero. **fm** septem annis dona. **fm**  
etiam septem diebus octo penitus. **fm**  
cata septem criminibus. **fm** coram pec-  
beatitudinis. **In** super **fm** septem diebus in ce-  
lesti paradiso consistentiis. **fm** deo vult-  
mito scriptum pro parte non est nisi bene ac  
sumptus autantim ad cogitandum noluit ac  
speciali de quo quis per dies singulos cogi-  
tare debeat. **fm** bene cogitatio in  
prenture spirituum spiramine rege pari-  
in studio lectioes sanctorum meditationes.

totam mentē. totā curam. ad hoc impen-  
dar. vt digne tibi seruiat. qm̄ non est ali-  
amator qui sic vt tu vices repēdat. ¶ In  
sup da mihi dñe cor liberū. cor sublime z  
inclitū quo detester fugiā z spernā/vile lu-  
tum mūdane cuiuslibet voluptatis. quo  
quālibet contēnam creaturā. que honori  
meo. ac p̄mōtioni salutarī nō venit adiu-  
mēto/quo te in te diligā. alios at̄ oēs in te  
z p̄pter te. ¶ Demū tu q̄ es mea spēs final  
mea sola salus. meūq; refugiū singulāre/  
subleua me. doce me. sustie me. dirige me.  
ita vt in illa hora tremēda mortis. me<sup>o</sup> sis  
p̄tector potēs q; defensor. spūs mei. aduer-  
sus illos canes infernales. ita vt in pace z  
benignitate illū recipias in glā in q̄ te fa-  
cie ad faciē summo cū gaudio videre vale-  
am. ac penniter adorare. amare ac lauda-  
re. Amen. ¶ **Explicit.**